



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE I DARFO

VIA GHISLANDI, 24 - 25047 DARFO BOARIO TERME (BS)

Cod. Meccanografico BSIC858001- Cod. Fiscale 90015430177- Tel. 0364 531315- 0364 531153

Pec: bsic858001@pec.istruzione.it E-mail: bsic858001@istruzione.it Sito web: www.icdarfo1.edu.it

PROGETTO PON FESR REACT EU: "EDUGREEN : LABORATORI DI SOSTENIBILITA' PER IL PRIMO CICLO " Cod. Id. Progetto: 13.1.3A-FESR PON-LO-2022-18- CUP: I89J22000020006- Avviso Pubblico prot. N. AOODGEFID 50636 del 27/12/2021 - Autorizzazione del 24/05/2022 prot. AOOGABMI/35942 del Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca -

Codice Identificativo PROGETTO : 13.1.3A -FESR PON-LO-2022-18 .CUP: I89J22000020006

Data e protocollo vedi segnatrice

Contratto d'ordine n. 112

Determina n. 134

CIG: **9425970C81**

Cod. univoco: **UF6VY5**

Spett.le

AGRISISTEM DI BELLINI

Via Molino n. 19 Esine (BS)

Tel: 0364/466934

Email: agrisistem.bellini@libero.it

OGGETTO: ATTREZZATURE E MATERIALI PER ORTI DIDATTICI

In riferimento a vs preventivo con la presente si prega emettere fattura per il materiale in elenco:

Descrizione	N.	Prezzo un.	Totale
TELO PACCIAMATURA MT 1	20	€ 1,0656	€ 21,31
TRAPIANTI	12	€ 2,0000	€ 24,00
TRAPIANTI	12	€ 1,4545	€ 17,45
TERRICCIO UNIVERSALE	26	€ 7,6923	€ 200,00
TERRICCIO ACIDOFILO	26	€ 8,1731	€ 212,50
CORTECCIA	2	€ 9,1346	€ 18,27
FILO PLASTIFICATO	2	€ 3,6885	€ 7,38
ZAPPETTE	4	€ 7,2131	€ 28,85
STALLATICO SFARINATO	2	€ 3,3654	€ 6,73
PIANTE DA FRUTTO	3	€ 13,6364	€ 40,91
BUSTE SEMI	9	€ 1,5454	€ 13,91
BUSTE SEMI	6	€ 1,1818	€ 7,09
TESSUTO PACCIAMATURA 1,60X10	5	€ 15,5738	€ 77,87
SPAVENTAPASSERI	5	€ 10,6557	€ 53,28
SEMENZAIO 12 CELLETTE CONF X6	5	€ 3,2787	€ 16,39
SEMENZAIO VASETTO X10	10	€ 1,6393	€ 16,39
PASTIGLIE FIBRA DI COCCO CON TESSUTO X10 PZ	10	€ 3,6885	€ 36,89

BSIC858001 - A9FC1CE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006992 - 01/10/2022 - VI.10 - U

TRASPORTO	1	€ 40,0000	€ 40,00
PRIMARIA DARFO			
VASI IN PLASTICA CON SOTTOVASO 60X30X30	2	€ 5,7377	€ 11,48
CICLAMINI VASO 10 DI VARI COLORI	18	€ 2,2727	€ 40,91
PRIMARIA GIANICO			
CARRIOLA	1	€ 42,6229	€ 42,62
PASTIGLIE IN FIBRA DI COCCO 50 PZ	2	€ 6,9672	€ 13,93
BUSTA SEMENTI PISELLO NANO	2	€ 2,0000	€ 4,00
PRIMARIA PELLALEPRE			
BALCONETA PORTOFINO CM 50	2	€ 4,7541	€ 9,51
PIANTE DA FRUTTO (1 MELO E 1 PERO)	2	€ 13,6364	€ 27,27
UVA SPINA	1	€ 8,6364	€ 8,64
SCATOLA GUANTI IN LATTICE PESANTE	1	€ 18,0328	€ 18,03
TESSUTO PACCIAMATURA 1,60X10	3	€ 15,5738	€ 46,72
CICLAMINI VASO 10 DI VARI COLORI	6	€ 2,2727	€ 13,64
ERICA	6	€ 4,3636	€ 26,18
TRASPORTO	1	€ 25,0000	€ 25,00
IMPONIBILE			1.127,14 €
IVA			142,34 €
TOTALE IVATO			1.269,48 €

NB. SI PREGA DI EMETTERE FATTURA ELETTRONICA

Pagamento 30 giorni vista fattura

N.B. DOCUMENTI ALLEGATI

Da restituire debitamente compilati con allegata carta identità legale rappresentante.

- 1_ informativa privacy fornitori scuola
- 2_ Dichiarazione flussi
- 3_ Modulo autodichiarazione art. 47
- 4_ Patto d'integrità

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Cristiana Ducoli Appolonia

Il responsabile del procedimento

A.A. Giovanni Di Maio

Tel 0364531315 - 0364531153

email:bsic858001@istruzione.it